АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  1 0  ФЕВ 2026 №  /о /
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа от 15.10.2025 № 1088 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирными домами»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом
Верхнесалдинского муниципального округа, на основании протокола № 3
рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом от 22.01.2026, на основании письма от
управляющей компании ООО «Халцедон» № 55 от 02.02.2026 о направлении
организатору конкурса подписанных проектов договоров со стороны управляющей
компании,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа от 15.10.2025 № 1088 «Об определении управляющей
организации для управления многоквартирными домами», исключив в Приложении
«Список многоквартирных домов» строки № 1, № 2, № 4, № 5, № 7, № 8, № 9, № 10,
№ 11, № 12 № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный

сайт правовой информации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской
области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа